
 
 
 
 
 
 

 

PENGUMUMAN PEMENANG 

PENGADAAN BENIH KELAPA GENJAH SIAP SALUR KEGIATAN 

PEMBANGUNAN NURSERI DI PROPINSI JAWA TENGAH 

Nomor : B-6068/PL.020/E7/07/2021 

  
 
 
Bahwa berdasarkan Berita Acara Hasil Pemilihan Pengadaan Benih Kelapa Genjah Siap Salur 

Kegiatan Pembangunan Nurseri di Propinsi Jawa Tengah Nomor : B-6066/PL.020/E7/07/2021 

tanggal 30 Juli 2021, dengan ini Kelompok Kerja Pemilihan Balai Besar Perbenihan dan 

Proteksi Tanaman Perkebunan (BBPPTP) Surabaya mengumumkan dan menetapkan 

pemenang tender sebagai berikut : 

 
Paket Pekerjaan : Pengadaan Benih Kelapa Genjah Siap Salur Kegiatan 

Pembangunan Nurseri di Propinsi Jawa Tengah 

Nilai Pagu Anggaran : Rp. 3.600.000.000,- (Tiga milyar enam ratus enam ratus juta 

rupiah) 

HPS   : Rp. 3.600.000.000,- (Tiga milyar enam ratus enam ratus juta 

rupiah) 

Pemenang   

Nama Perusahaan : CV. SUMBER AGUNG 

Alamat Perusahaan : Dukuh Jayan RT. 001, RW. 004, Kelurahan Bonjoklor, 

Kecamatan Bonorowo, Kabupaten Kebumen, Jawa Tengah 

Harga Penawaran : Rp. 3.597.000.000,- (Tiga milyar lima ratus sembilan puluh tujuh 

juta rupiah)    

Harga Hasil Negosiasi : Rp. 3.597.000.000,- (Tiga milyar lima ratus sembilan puluh tujuh 

juta rupiah)    

NPWP : 01.875.150.3-523.000 

   

                                                                        Jombang,  30 Juli 2021 
 

  

 

Ttd 

 

Kelompok Kerja Pemilihan Barang/Jasa 

BBPPTP Surabaya 

 


